
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ZPRAVODAJ 
Okresního sdružení hasičů v Semilech 

Komenského nám.146, 513 01 Semily, tel.481 625 306 

4/2007 
Obsah: 

 
1. Slovo starosty OSH Semily 
2. Podklady pro kalendář soutěží 
3. Pohár OSH Semily 
4. Daňová přiznání 
5. Členské příspěvky a hlášení o činnosti 
6. Soutěž PO očima dětí 
7. ZHV – Bukovina u Čisté 
8. Výsledkové tabulky 

 
 

ZPRAVODAJ – informační buletin pro členskou základnu 
Vydává svépomocí OSH Semily jako čtvrtletník 

Náklad 160 kusů 
Redakčně upravuje K.Čermák 
Toto vydání vyšlo 10.12.2007 

Neprodejné, rozšiřuje se do sborů zdarma. 



Vážení hasi či, 
další rok se kvapem blíží ke svému závěru. Na výročních valných 

hromadách bilancujeme co se podařilo a kde se nám nepodařilo splnit co jsme 
chtěli, nebo to mohli udělat jinak. Naprostá většina sborů odvedla velmi dobrou 
všestrannou práci, která začínala vlastní prací na úseku represe, pokračovala 
společenskou a kulturní činností. Velmi záslužnou práci odvádí celá řada sborů 
svojí prací s hasičskou mládeží.  
 Z pohledu OSH se nám letos ve spolupráci se sbory podařilo dobře 
zajistit všechny  okresní postupové soutěže v Jablonci n.J., Vilémově, Turnově i 
Bukovině u Čisté. Za méně zdařilou lze považovat krajskou soutěž Plamen a 
dorostu v Turnově. Proběhla úspěšně celá řada pohárových soutěží, vydařil se 
další ročník Poháru OSH. Za zdařilé můžeme považovat cyklické školení 
strojníků a velitelů JPO III. a další akce, včetně několika velkých námětových 
cvičení. Výčet všech akcí je samozřejmě mnohem delší a bude uveden ve 
zprávě na shromáždění představitelů SDH v lednu 2008. 

Dovolte mě, abych vám jménem Výkonného výboru OSH i jménem svým 
poděkoval za odvedenou práci a popřál příjemné prožití svátků vánočních a 
pevné zdraví, hodně štěstí a spokojenosti v roce 2008. Samozřejmě úspěšnou 
hasičskou činnost. 
       Miloslav Miksánek 
 
Podklady pro kalendá ř sout ěží v roce 2008 
Pohár OSH v PÚ    do  11.5. + 
Jarní kolo Plamen + dorost  17.-25.5.  ( 31.5.) 
Okrsky                 do 29.6. 
Okresní kolo PS   3.8. 
Pohár OSH v PÚ   + 1.7. – 30.9. 
Závod hasič.všestran. mlád.   11. nebo 18.10.  

Kalendá ř sout ěží pro rok 2008 

Jako každoročně tak i pro rok 2008 bude vydán Kalendář soutěží SH ČMS. 
Souhrnnou kartotéku soutěží bude zpracovávat Kancelář sdružení SH ČMS ve 
spolupráci s HN. Organizátoři soutěží, kteří jsou schopni dle čl. 4 Směrnice 
hasičských soutěží přijmout všechny zájemce o účast, mohou sdělit údaje o 
soutěži dle níže uvedeného vzoru na adresu  OSH Semily do 2. ledna 2008, kde 
se soutěže potvrdí a zašlou do Kancelář SH ČMS, Římská 45, Praha 2, do 
konce ledna 2008. Sout ěže, které nebudou potvrzeny p říslušným OSH 
nebudou do kalendá ře zařazeny . Úplný kalendář soutěží bude zveřejněn na 
internetových stránkách SH ČMS www.dh.cz . V Hasičských novinách bude 
vycházet průběžně. Podklady do kalendáře by měli zasílat pouze ti organizátoři, 
kteří budou soutěž konat dle Směrnic hasičských soutěží I. část a budou schopni 
nahlášený termín dodržet. Ve svých "hlášeních" respektujte níže uvedené 
členění. 

Datum  Místo  Okr  Název  
sout ěže 

Kategorie  Disciplína  Pravidla Kontaktní 
osoba 

20.5. Bzí Jn Pohár 
starosty 

MH PÚm, 
 Šm 

J60, Pl, 
Rú 

Jan Kos, 
51515 Bzí 
V – tel. 
305425913 

Lze použít tyto vysv ětlivky: 

Kategorie:   

MH - mladí hasiči  D - dorostenci (ky) 
M – muži   Ž – ženy 
 

Disciplíny:   

PS - disciplíny PS   
Púd - požární útok PS 
CTd - klasické disciplíny CTIF dospělých  
Š - štafeta 4 x 100 m 
J 10 - běh jednotlivců na 100m s př.   
Pl - disciplíny hry Plamen 
CTm - disciplíny dle směrnic CTIF MH   
PÚm - požární útok Plamen 
PÚC - požární útok CTIF    
ŠCT - štafeta CTIF 
Šd - štafeta dvojic     
Šm - štafeta 4 x 60m 
J 60 - běh jednotlivců na 60 m s př.   
ZPV - závod požárnické všestrannosti 
 

 

 

 

 

 



Pravidla:   

SHS – Směrnice hasičských soutěží   
PS - platná pravidla PS 
CTd - CTIF dospělí     
CTm - CTIF mládež 
Pl - směrnice hry Plamen     
Dú - drobné úpravy 
Rú - rozsáhlé úpravy     
E - pravidla extraligy 
VL - zcela vlastní pravidla  
Telefonní kontakt:          D – dopoledne, O – odpoledne,   V – večer  

 
 

Pohár Okresního sdružení hasi čů Semily v požárním útoku 2008 
Odborná rada velitelů se na svém posledním jednání,  za účasti 

pořadatelů letošního ročníku Poháru OSH v PÚ,  zabývala pravidly pro 16. 
ročník poháru v roce 2008.  
 Jako hlavní kritéria pro přidělení dalšího ročníku (2009) se bude opět 
posuzovat účast soutěžního družstva pořadatele na soutěžích poháru OSH, 
bezproblémové a kvalitní zajištění domácí soutěže + morální povinnost sboru - 
účast na okrskové soutěži. Schváleno dodržení shodného počtu podzemních a 
nadzemních nádrží. 
 
Pro rok 2008 ORV vypisuje následující podmínky pro výběr dílčích soutěží: 
 
Kritéria p řihlášky: 
 
Podmínky pro pořadatele: 
� Podání p řihlášky nejpozd ěji 31.12.2007 do 12.00 hod.do kancelá ře OSH. 
� S přihláškou bude doručeno i úplné organizační zajištění soutěže. Bez něho 

bude přihláška  považována za neplatnou. 
� S přihláškou bude složen i pořadatelský příspěvek 1.000,- Kč v kanceláři 

OSH (příspěvek na hodnotné věcné ceny pro nejlepší účastníky soutěže). 
� Začátek soutěže ( nástup) je v  9.30 hodin nebo 13.30 hodin. 
� Výše startovného na dílčí soutěži může činit max. 150 Kč. 
� Zajistí kvalitní přípravu soutěžního prostoru a jeho řádné vytýčení (zamezení 

přístupu z obou podélných stran a prostoru kolem startu a základny). 
� Zajistí 3 kvalifikované rozhodčí, které představí na nástupu. 
� Současně na zahájení představí velitele soutěže a delegáta OSH. 
� Vyznačí čáru stříkání v minimální délce 10 m s maximální výškou 5 cm. 
� Zajistí území pro měření délky a ploché šířky hadic včetně vytyčení min. 

délky hadice. 

� Měření času je doporučeno provádět el. časomírou. Při selhání časomíry 
následuje opakovaný PÚ. 

� Sací koš – dle pravidel PS – navíc koš TURBO PLAST – povolen.  
� Při přidělování pořadatelství bude přihlíženo k zachování původního záměru 

soutěže – polovina podzemních a polovina nadzemních nádrží. 
� V případě závažných nedostatků v průběhu soutěže má ORV možnost 

dodatečně anulovat výsledky dílčí soutěže poháru. 
� Pokud pořadatel vyhlásí jinou samostatnou soutěžní kategorii bude vložena 

mezi poslední útok  dílčí soutěže a její vyhodnocení. Zahájení vyhodnocení 
musí začít do 30. minut po ukončení posledního soutěžního útoku. 

 
Způsob provedení a technické podmínky požárního útoku.  

� Dle pravidel Poháru OSH v PÚ. Místní odlišnosti musí být jednoznačně 
stanoveny pořadatelem písemně v organizačním zabezpečení. 

� Pokud není upřesněno výše uvedenými pravidly platí pravidla požárního 
sportu. 

� Za soutěžní družstvo mohou v případě malého počtu vlastních soutěžících 
startovat dva členové z jiného soutěžního družstva. Musí být uvedeni 
v písemné přihlášce a nahlášeni rozhodčímu. 

� Soutěžící může nastoupit pouze jednou za jedno jiné družstvo. 
� Možnost použít savic 1,6 m sešroubované nebo jednotlivě. 
� Podložka pod spoj savic musí být hladká bez výřezů, max. 1 cm vysoká. 
� Při čerpání vody ze spodní nádrže musí být ventilové lanko napojeno na  

výpustnou klapku sacího koše před ponořením našroubovaného koše do vody 
a po ukončení útoku – vytažení z vody tam musí zůstat. Druhý konec lanka 
musí zůstat mimo vodní zdroj. 

� Umístěné ventilového lanka na základně je libovolné. Před 
začátkem útoku karabina nesmí být napojena na výpustnou 
klapku sacího koše. 

� Proudnice vlastní. Průměr výstřikové hubice 12,5 + 0,1 mm. 
� Použití hadic C 52 , B 75 (ne slabší, kratší). 
� Je povoleno používání pojistek proti rozpojení hadic. 
� Každý odpovídá za bezpečnost materiálu, který na soutěž dodal. 

 
Hodnocení sout ěže 

� V kategorii žen je shodné jako v letech minulých. 1. místo  = 10 bodů až 
10.místo     = 1 bod.  V kategorii mužů 1.místo = 15 bodů až 15. místo = 1 bod.  

� Při dosažení shodného času přísluší oběma, nebo více družstvům nejvyšší 
možný počet bodů za dosažené umístění. ( příklad : 2.místo- 8 bodů, 2.místo – 8 
bodů, následuje 4.místo – 6 bodů). 

� Do celkového umístění se započítává sedm nejlepších umístění z osmi dílčích 
soutěží poháru. V případě rovnosti bodů rozhoduje o celkovém umístění vždy 
větší počet  lepších umístění. Dále následuje los – jiný způsob na místo losu 
dohodou. 



 Účast v sout ěži. 
Mohou se zúčastnit soutěžní družstva sborů dobrovolných hasičů z celé ČR, 
vždy na základě písemné přihlášky k jednotlivým soutěžím.  

� Jednotlivých dílčích soutěží se mohou zúčastnit družstva, která se přihlásí  
nejpozději do zahájení soutěže. 

� Zahájením se rozumí nástup soutěžních družstev na začátku soutěže. 
� Soutěžní kategorie – muži, ženy (starší 15 let). Pokud pořadatel dílčí soutěže 

vyhlásí jinou kategorii, je podmínkou dodržování bezpečnosti – mladí hasiči – 
redukční ventil (tyto kategorie nebudou započítávány do celkového 
hodnocení). 

 
 
Odvolací komise 

Na každé soutěži bude vytvořena komise k projednání případných 
protestů, nedostatků apod. Proti jejímu rozhodnutí se nelze odvolat. Komise 
bude složena z delegáta OSH, rozhodčího soutěže, velitele soutěže, velitele 
prvního vylosovaného družstva žen a mužů.  Nesmí se jednat o zástupce 
domácího kolektivu. 
 
Rozhod čí 

Zajišťuje pořadatel. Rozhodčí soutěže nesmí být z domácího SDH. Musí 
být proškolen v rámci školení rozhodčích OSH Semily. 
 
Delegát 

Předá zprávu Odborné radě velitelů OSH  o soutěži.  
 
Pohár OSH je vyhlášen jako otev řený,   

to znamená, že do celkových výsledků se budou započítávat i účastníci 
z jiných okresů. V případě účastníka z jiného okresu je pořadatel  povinen 
seznámit jej s těmito pravidly. 
 

Sbory dobrovolných hasi čů a daňová p řiznání 
 
Dovolujeme si upozornit, že se opět blíží období, kdy je třeba předložit 

finančním úřadům pohled do našich sborových hospodaření.  
Daňové přiznání jsou povinny podat všechny sbory, které měly jakékoliv 

příjmy mimo členských příspěvků + další podmínky. Žádáme vás o patřičnou 
pozornost této problematice. Přestože  odpočitatelné položky jsou vysoké a daň 
z příjmu s největší pravděpodobností nezaplatíte, jste povinni podat daňové 
přiznání.  

Pokud bude zjišt ěno, že sbor, který obdržel prost ředky 
z jakýchkoliv grant ů neodevzdal da ňové p řiznání, nebude mu umožn ěno 
v příštích letech jejich čerpání. 
 

 
Členské p říspěvky za rok 2008  

 Úhrada členských příspěvků je dána stanovami sdružení. Členské 
příspěvky je třeba zaplatit do konce ledna příslušného roku, to znamená za rok 
2008 do konce ledna 2008. Členské příspěvky se odvádí podle stavu členské 
základny k 1.1. daného roku, to znamená, že veškeré odhlášky musí být 
provedeny do konce kalendářního roku předcházejícího. Jakákoliv později 
požadovaná změna je v rozporu se stanovami sdružení.  
 

Hlášení o činnosti, zpráva z výro ční valné hromady  
a příloha k registra čnímu listu.  

Do všech sborů je přiložen tiskopis hlášení o činnosti ve dvojím 
vyhotovení. Žádáme vás proto o jeho vyplnění a zaslání jednoho výtisku do 
kanceláře OSH co nejdříve po výroční valné hromadě, nejpozději do konce 
ledna 2008. V případě, že ve vašem sboru proběhly volby nebo byly doplňkové 
volby, žádáme vás o vyzvednutí přílohy k registračnímu listu v kanceláři OSH, 
provedení její aktualizace a zaslání jednoho výtisku do kanceláře OSH. Tiskopis 
je možné stáhnout z internetových stránek ústředí nebo okopírovat ze sborníku 
základních dokumentů. 

 
Sout ěž Požární ochrana o čima d ětí 

Stejně jako v letech předešlých, tak i v následujícím roce proběhne tato 
už velmi známá a oblíbená soutěž literárních a výtvarných prací. Termín pro 
odevzdávání 3 nejlepších prací v kategorii je do 2.4.2008 do kanceláře OSH. 
Soutěžní kategorie zůstávají shodné jako v předešlých letech.  
 

Závod hasi čské všestrannosti – Bukovina u Čisté 13. 10. 2007  
Domácímu sboru se společně s radou mládeže  a týmem rozhodčích 

podařilo připravit závod, který skvěle navázal na předcházející ročníky. Zdánlivý 
chaos pro neznalé přihlížející měl svůj řád, ve kterém si každý plnil své úkoly. 
Zdvojená kontrolní stanoviště a umožnila současný závod mladší a starší 
kategorie.  Rychlý průběh – start hlídek v kategorii po čtyřech minutách. Každý 
kolektiv v cíli obdržel účastnický diplom a závodník medaili   s datem a místem 
konání závodu. Místní hasiči zajistili dokonalý servis pro veškeré účastníky. 
Všem patří obrovský dík. 
 

 



  Závod požárnické všestrannosti - Mladší   

 BUKOVINA u Čisté  -  13. 10. 2007   
Výsledky soutěže trestný bod = 1 minuta    

U
m

ís
tě

ní
 

Č
ís

lo
 h

líd
ky

 

název hlídky 

 tr
es

tn
é 

m
in

ut
y 

(h
:m

m
) 

 v
ýs

le
dn

ý 
č
as

 (
h:

m
m

:s
s)

 

 s
ou
č
et

 tr
es

tn
ýc

h 
bo

dů
 

 s
tř

el
ba

 z
e 

vz
du

ch
ov

ky
 

 z
ák

la
dy

 to
po

gr
af

ie
 

 u
zl

ov
án

í 

 p
rv

ní
 p

om
oc

 

 p
ož

ár
ní

 o
ch

ra
na

 

 p
ře

ko
ná

ní
 p
ře

ká
žk

y 

  

1 3 Martinice - A   0:08 0:30:19 8 7 0 0 0 1 0   
2 7 Jablonec nad Jizerou - A   0:07 0:30:27 7 7 0 0 0 0 0   
3 5 Jilemnice - A   0:12 0:35:50 12 10 0 0 0 2 0   
4 8 Jablonec nad Jizerou - B   0:13 0:38:41 13 12 1 0 0 0 0   
5 11 Poniklá - A   0:18 0:42:26 18 11 0 0 0 1 6   
6 18 Bozkov - A   0:19 0:44:39 19 9 0 6 0 1 3   
7 20 Roztoky - A   0:17 0:44:59 17 8 0 3 2 4 0   
8 16 Košťálov   0:21 0:45:59 21 6 5 3 0 1 6   
9 15 Čistá u Horek   0:24 0:48:38 24 10 0 6 0 2 6   
10 12 Poniklá - B   0:23 0:50:39 23 9 0 6 5 0 3   
11 4 Martinice - B   0:25 0:51:57 25 14 5 3 0 0 3   
12 22 Víchová nad Jizerou   0:26 0:52:33 26 13 0 9 0 4 0   
13 1 Nedaříž - A   0:26 0:53:17 26 9 0 3 5 3 6   
14 13 Svojek   0:30 0:54:19 30 9 0 9 5 4 3   
15 6 Jilemnice - B   0:30 0:56:20 30 11 0 6 0 4 9   
16 10 Nedaříž - B   0:30 0:57:47 30 14 0 6 0 4 6   
17 9 Vysoké nad Jizerou   0:32 1:01:21 32 11 0 6 5 4 6   
18 2 Ploukonice   0:34 1:04:22 34 15 5 9 0 2 3   
19 21 Roztoky - B   0:31 1:04:34 31 11 0 9 5 3 3   
20 19 Bozkov - B   0:37 1:05:40 37 13 1 9 0 2 12   
21 17 Podmoklice   0:45 1:14:35 45 13 0 9 10 4 9   
22 14 Nová Ves nad Popelkou   0:51 1:17:51 51 11 6 9 10 3 12   

  Starší   
1 26 Poniklá - C   0:07 0:28:44 7 7 0 0 0 0 0   
2 22 Poniklá - A   0:10 0:29:48 10 9 0 0 0 1 0   
3 30 Poniklá - E   0:08 0:30:03 8 8 0 0 0 0 0   
4 6 Jilemnice - A   0:11 0:32:59 11 11 0 0 0 0 0   

5 5 Martinice   0:10 0:34:30 10 5 5 0 0 0 0  
6 8 Jablonec nad Jizerou - A   0:13 0:34:49 13 7 0 0 0 0 6  
7 31 Čistá u Horek   0:10 0:36:04 10 4 5 0 0 1 0  
8 33 Poniklá - F   0:14 0:37:27 14 8 0 3 0 0 3  
9 28 Poniklá - D   0:11 0:37:39 11 10 0 0 0 1 0  
10 15 Vysoké nad Jizerou - A   0:10 0:37:57 10 6 1 3 0 0 0  
11 13 Dolní Štěpanice - A   0:10 0:38:16 10 9 0 0 0 1 0  
12 24 Poniklá - B   0:14 0:38:40 14 10 0 0 0 1 3  
13 42 Roztoky - B   0:15 0:40:15 15 10 0 3 0 2 0  
14 43 Roztoky - C   0:14 0:41:36 14 10 0 0 0 1 3  
15 9 Jilemnice - B   0:12 0:42:30 12 9 0 0 0 0 3  
16 32 Bělá - B   0:12 0:42:38 12 5 0 6 0 1 0  
17 29 Studenec   0:15 0:42:44 15 12 0 0 0 0 3  
18 34 Horní Štěpanice - A   0:18 0:43:39 18 6 5 6 0 1 0  
19 16 Dolní Štěpanice - B   0:19 0:43:44 19 10 5 3 0 1 0  
20 19 Svojek - A   0:21 0:44:16 21 10 0 6 0 2 3  
21 20 Jablonec nad Jizerou - B   0:18 0:44:59 18 10 5 0 0 0 3  
22 35 Podmoklice   0:13 0:46:29 13 6 0 0 5 2 0  
23 1 Bukovina u Čisté - A   0:20 0:46:54 20 11 5 0 0 1 3  
24 10 Hrubá Skála - B   0:17 0:48:08 17 10 0 3 0 1 3  
25 45 Víchová nad Jizerou   0:16 0:48:26 16 8 0 3 0 2 3  
26 7 Hrubá Skála - A   0:22 0:49:04 22 8 0 3 10 1 0  
27 37 Bozkov - A   0:24 0:50:23 24 7 6 6 5 0 0  
28 23 Kundratice   0:25 0:51:17 25 9 0 3 5 2 6  
29 40 Nedaříž - B   0:21 0:53:09 21 10 5 0 0 3 3  
30 25 Nová Ves nad Popelkou   0:31 0:53:58 31 13 3 9 0 3 3  
31 12 Maršov   0:26 0:58:10 26 13 1 9 0 3 0  
32 21 Svojek - B   0:28 0:59:40 28 14 5 6 0 3 0  
33 36 Rokytnice nad Jizerou   0:26 1:00:21 26 10 5 9 0 2 0  
34 2 Nedaříž - A   0:23 1:02:20 23 12 1 5 0 2 3  
35 18 Hnanice   0:34 1:03:23 34 12 10 6 0 6 0  
36 17 Vysoké nad Jizerou - B   0:26 1:03:31 26 11 5 3 0 1 6  
37 11 Benešov   0:28 1:04:14 28 12 0 6 5 2 3  
38 3 Ploukonice   0:30 1:04:51 30 7 10 0 5 2 6  
39 41 Roztoky - A   0:35 1:05:13 35 9 7 6 5 2 6  
40 14 Bělá - A   0:34 1:07:05 34 14 5 9 0 0 6  
41 38 Horní Štěpanice - B   0:36 1:07:23 36 13 5 9 0 6 3  
42 27 Loukov   0:38 1:10:24 38 12 6 9 10 1 0  



43 44 Bozkov - B   0:59 1:11:51 59 9 12 12 5 9 12   
44 4 Bukovina u Čisté - B   0:41 1:12:51 41 12 10 3 5 2 9   
45 39 Rovensko pod Troskami   0:35 1:14:34 35 5 6 6 10 5 3   

  Dorostenci - jednotlivci 
  Žlutá čísla, Modrá trať               

Výsledky soutěže trestný bod = 1 minuta  

U
m

ís
tě

ní
 

Č
ís

lo
 h

líd
ky

 

název hlídky 

 tr
es

tn
é 

m
in

ut
y 

(h
:m

m
) 

 v
ýs

le
dn

ý 
č
as

 (
h:

m
m

:s
s)

 

 s
ou
č
et

 tr
es

tn
ýc

h 
bo

dů
 

 p
ře

su
n 

po
dl

e 
az

im
ut

u 

 s
tř

el
ba

 z
e 

vz
du

ch
ov

ky
 

 š
pl

h 

 p
ře

sk
ok

 p
ře

s 
vo

dn
í p
ří

ko
p 

 u
rč

ov
án

í R
H

P
 

 u
rč

ov
án

í v
ě
cn

ýc
h 

pr
os

tř
ed

ků
 

 o
pt

ic
ká

 s
ig

na
liz

ac
e 

 p
rv

ní
 p

om
oc

 

1 86 Jirouš Jakub - Poniklá   0:05 0:27:26 5 5 0 0 0 0 0 0 0 
2 85 Holec Michal - Jilemnice   0:05 0:38:00 5 5 0 0 0 0 0 0 0 

  Dorostenky - jednotlivci 
1 90 Jonová Michaela - Jilemnice   0:04 0:32:30 4 0 1 3 0 0 0 0 0 
2 87 Kozáková Kateřina-Jablonec   0:08 0:36:30 8 5 0 3 0 0 0 0 0 

3 88 
Mládková Zuzana - Jablonec 
n.J   0:01 0:37:30 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

4 89 Jará Kateřina - Vilémov   0:05 0:37:31 5 0 2 0 0 0 0 3 0 

  Dorostenky - družstva 
1 94 Jablonec nad Jizerou   0:11 0:43:02 11 0 8 3 0 0 0 0 0 
2 84 Poniklá   0:12 0:45:30 12 0 9 3 0 0 0 0 0 
3 93 Čistá u Horek   0:17 0:54:25 17 0 8 6 0 0 3 0 0 
4 92 Rovensko pod Troskami   0:21 0:56:06 21 0 9 6 0 3 0 3 0 

  Dorostenci - družstva 
1 98 Vilémov   0:07 0:31:26 7 0 7 0 0 0 0 0 0 
2 99 Poniklá   0:07 0:35:03 7 0 7 0 0 0 0 0 0 
3 97 Jablonec nad Jizerou   0:13 0:35:39 13 5 8 0 0 0 0 0 0 
4 100 Jilemnice   0:09 0:43:28 9 0 6 3 0 0 0 0 0 
5 95 Bukovina   0:19 0:45:12 19 0 10 3 3 0 0 3 0 
6 96 Čistá u Horek   0:14 0:47:22 14 0 8 3 0 0 3 0 0 

 
 


